
Dodatek <L 7

ke smlouvě o výpůjčce č. S/425/161/0803/Y701
(uzavřené dne 1 .6 .2001 m ezi M Č  P raha 13 a  F akultn í Z Š P edF  U K , P raha 13 ,

M ezi Š kolam i 2322)

S m luvní strany :

M ěstská část P raha 13

se síd lem  v  P raze 5 , S lunečn í nám ěstí 2580 , IG  : 00 241 687

zastoup ená sta tu tárn ím  zástupcem  -  zástupkyní starosty R N D r. M arcelou  P lesn íkovou  

(dále pů jčite l)

a

F akultn í zák ladn í ško la P edF  U K , P raha 13 , M ezi Š kolam i 2322  

se síd lem  P raha 5 -  N ové B utov ice, M ezi Š kolam i 2322 , IČ : 61 385 531 

zasto upená řed ite lem  P hD r. P etrem  V odsloněm  

(dále  j  en  vypůj č ite l)

uzav írají v  sou ladu  s § 2193-2195 a § 2197-2198 občanského zákoníku  ten to dodatek  ke 

sm louvě o  výpůjčce nem ovitého m ajetku č. S /425/161/0803/V /01 ze dne 1 .6 .2001:

I.

H odnota výpůjčky  se zvyšu je o  účetn í hodnotu  2  417 883 ,44  K č, k terá p ředstavu je investice 

na ško lském  zařízen í pod le stavu  k  31 .12 .20 15 , a  to  na úpravy  v  ko telně, zatep len í pav ilonu .

V  tom to sm yslu  se upravu je  p říloha ke sm louvě o  výpůjčce ze dne 1 .6 .2001 , k terá  se dop lňuje  

o  účetn í hodnotu  uvedenou  v  tom to  čl. I.

II.

O statn í u jednán í původní sm louvy  zůstávají beze zm ěn .

III.

T ento  dodatek  je  vyhotoven  ve 4  vý tiscích se ste jnou p latností, z  n ichž 1 obdrží vypůj č itel 

a  3 pů jčite l.

D odatek  nabývá p la tnosti a  účinnosti dnem  podpisu  ob ou  stran .

T en to dodatek  je  uzavřen na zák ladě usnesen í R M Č  č. U R  0178/2016 ze dne 02 .05 .2016 .

- 1 06. 2016
V  P raze dne ........... 2016

půjčite l
t-A K U L TN I Z Á K L A D N Í Š K O L A

Pedagogické fakulty UK
.fjj®  J3* M ezi Š ko lam i 2322

T el •12S 1* 1 'm!??I 1N ové B ut0V lce  
261613247 , T el./F ax .- 261619160

Dodatek <L 7

ke smlouvě o výpůjčce č. S/425/161/0803/Y701
(uzavřené dne 1.6.2001 mezi MČ Praha 13 a Fakultní ZŠ PedF UK, Praha 13,

Mezi Školami 2322)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IG : 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - zástupkyní starosty RNDr. Marcelou Plesníkovou
(dále půjčitel)

a

Fakultní základní škola PedF UK, Praha 13, Mezi Školami 2322
se sídlem Praha 5 - Nové Butovice, Mezi Školami 2322, IČ: 61 385 531
zastoupená ředitelem PhDr. Petrem Vodsloněm
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s § 2193-2195 a § 2197-2198 občanského zákoníku tento dodatek ke
smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku č. S/425/161/0803/V/01 ze dne 1.6.2001:

I.

Hodnota výpůjčky se zvyšuje o účetní hodnotu 2 417 883,44 Kč, která představuje investice
na školském zařízení podle stavu k 31.12.2015, a to na úpravy v kotelně, zateplení pavilonu.
V tomto smyslu se upravuje příloha ke smlouvě o výpůjčce ze dne 1.6.2001, která se doplňuje
o účetní hodnotu uvedenou v tomto čl. I.

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel
a 3 půjčitel.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMČ č. UR 0178/2016 ze dne 02.05.2016.

- 1 06. 2016
V Praze dne ...........2016

půjčitel



Příloha ke smlouvě o výpůjčce
č. S/425/161/0803/V/01 ze dne 1.6.2001

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele. který je předmětem smlouvy o výpůjčce

druh budova FZŠ PedF UK Mezi Školami 2322, školní hřiště
a dětské hřiště při FZŠ PedF UKMezi Školami

číslo popisné budovy 2322

účetní hodnota k 31.12.2015

-budova 207 308 152,66 Kč
- školní hřiště 19 416 411,60 Kč
- dětské hřiště 347 956,- Kč

celkem 227 072 520,26 Kč

Příloha ke smlouvě o výpůjčce 

č. S/425/161/0803/V/01 ze dne 1.6.2001

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele. který je předmětem smlouvy o výpůjčce

druh budova FZŠ PedF UK Mezi Školami 2322, školní hřiště 
a dětské hřiště při FZŠ PedF UK Mezi Školami

číslo popisné budovy 2322

účetní hodnota k 31.12.2015

-budova 207 308 152,66 Kč
- školní hřiště 19 416 411,60 Kč
- dětské hřiště 347 956,- Kč

celkem 227 072 520,26 Kč


